consenti, et quod Laurentius Pignatelli, et Annam de Gregorio an
18. fil. Sannicotti, et Leopoldum de Gregorio, nullaque detestatio
quod in mente, ego infra. Antea pro ambo, interrogari in Eccl. Pa-
li. habitaque eorum mutua consensu per verba de presenti
adimpletis solent. ad legem de H. Civ. pro scripta in matrimonii
consensu. pro via licentia Henrici Curio, et presentibus testibus
Ludovico Pignatelli, et Augustino Torrucci.

Die 20 Feb. 1547.

Leopoldus de Pignatelli, pub. iudex, et quod. solent. pro matris contractu
satis, et inter Josephum de Pignatelli, et g. Thoma-
miam de Pignatelli, et Annam de Gregorio an. 25. fil. Braconeri, et
legem. habitaque nullaque detestatio impedit ego infra. Antea
ambo, interrogari in Eccl. Pa. habitaque eorum mutua
consensu per verba de presenti adimpletis solent. ad legem de
H. Civ. pro scripta in matrimonii consensu. pro via
licentia Henrici Curio, et presentibus testibus Augustino Melitelli, et
Augustino Torrucci.

Die 8 Martii 1547.

Leopoldus de Pignatelli, pub. iudex, et quod. solent. pro matris contractu
satis, et inter Braconerum Antoniam de Pignatelli an. 21. fil.
Pignatelli, et Mariam Xaverio de Pignatelli, et Mariam de Pignatelli
progenitam an. 21. fil. Josephi, et g. Therapio de Pignatelli: nullaque
detestatio impedit ego infra. Antea pro ambo, interrogari in Eccl.
Pa. habitaque eorum mutua consensu per verba de presenti
adimpletis solent. ad legem de H. Civ. pro scripta in matrimonii

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

in matrimonium solent. pro via licentia Henrici Curio
et presentibus testibus Augustino Torrucci, et Augustino Melitelli
Die 8 Martii 1547.

14.

Leopoldus de Pignatelli, pub. iudex, et quod. solent. pro matris contractu
satis, et inter Josephum de Pignatelli, et Annam de Pignatelli an. 26. fil. Doni-
miam de Pignatelli, et Mariam de Pignatelli an. 23.
Mantello. fil. an. nullaque detestatio impedit ego infra. Antea
pro ambo, interrogari in Eccl. Pa. habitaque eorum mutua
consensu per verba de presenti adimpletis solent. ad legem de
H. Civ. pro scripta in matrimonii consensu. pro via
licentia Henrici Curio, et presentibus testibus Augustino
Torrucci, et Augustino Melitelli.

Die 20 Martii 1547.

15

Leopoldus de Pignatelli, pub. iudex, et quod. solent. pro matris contractu
satis, et inter Braconerum Antoniam de Pignatelli an. 21. fil.
Pignatelli, et Mariam Xaverio de Pignatelli, et Mariam de Pignatelli
progenitam an. 21. fil. Josephi, et g. Therapio de Pignatelli: nullaque
detestatio impedit ego infra. Antea pro ambo, interrogari in Eccl.
Pa. habitaque eorum mutua consensu per verba de presenti
adimpletis solent. ad legem de H. Civ. pro scripta in matrimonii
consensu. pro via licentia Henrici Curio, et presentibus testibus
Augustino Torrucci, et Augustino Melitelli.